Transição contratual: Não será necessária transição contratual

Modalidade de licitação: 

Contratação Direta com Disputa, conforme Inciso II, Art. 75 da Lei 14133/2021.

A licitação é dispensável para contratações que envolvam valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta e nove centavos) para  , conforme o Art. 75, inciso II, da nova Lei de Licitações (Lei nº 14.133/2021). Esse valor seoutros serviços e compras
aplica a contratações que não se enquadram como obras, serviços de engenharia ou manutenção de veículos automotores, cujo limite de dispensa é

[...]

Conexão: Parafuso

Material: Termoplástico resistente

Aplicações: Painéis elétricos, automação industrial, 

proteção de circuitos

42 5,90 247,80

13 Fonte chaveada 220Vac - 24Vdc fixada em trilho 
Din

7 347,28 2.430,96

Total       11.615,96

R$ 10.147,05 (Dez mil, cento e quarenta e sete reais e cinco centavos)

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica. Entrega dos itens em remessa única.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não se aplica.

11. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento